

Schytte Holding ApS

Christen Kolds Vej 6
5000 Odense C
CVR-nr. 34585946

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.09.2017

Dirigent

Navn: Claus Schytte

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Schytte Holding ApS
Christen Kolds Vej 6
5000 Odense C

CVR-nr.: 34585946
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Claus Schytte, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at investere og at virke som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 41 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende under hensyntagen til at årets resultat er belastet af underskud i associeret virksomhed.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(9.168)	(10)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(35.348)	155
Andre finansielle indtægter	1	114.140	49
Andre finansielle omkostninger	2	<u>0</u>	<u>(89)</u>
Resultat før skat		69.624	105
Skat af årets resultat		<u>(28.366)</u>	<u>(3)</u>
Årets resultat		<u>41.258</u>	<u>102</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101
Overført resultat		<u>(62.142)</u>	<u>1</u>
		<u>41.258</u>	<u>102</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		484.502	621
Finansielle anlægsaktiver	3	484.502	621
Anlægsaktiver		484.502	621
Tilgodehavende selskabsskat		22.767	81
Periodeafgrænsningsposter		400	1
Tilgodehavender		23.167	82
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.795.942	1.602
Værdipapirer og kapitalandele		1.795.942	1.602
Likvide beholdninger		27.082	86
Omsætningsaktiver		1.846.191	1.770
Aktiver		2.330.693	2.391

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	100.000	100
Overført overskud eller underskud		2.120.614	2.183
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101</u>
Egenkapital		<u>2.324.014</u>	<u>2.384</u>
Anden gæld		<u>6.679</u>	<u>7</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.679</u>	<u>7</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.679</u>	<u>7</u>
Passiver		<u>2.330.693</u>	<u>2.391</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	2.182.756	101.200	2.383.956
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	(62.142)	103.400	41.258
Egenkapital ultimo	100.000	2.120.614	103.400	2.324.014

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	11
Renteindtægter i øvrigt	114.140	38
	114.140	49

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	0	89
	0	89

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	3.300.000
Kostpris ultimo	3.300.000
Nedskrivninger primo	(2.678.950)
Andel af årets resultat	(35.348)
Udbytte	(101.200)
Nedskrivninger ultimo	(2.815.498)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	484.502

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
K.E.B. Frugt ApS	Odense	ApS	33,3	1.453.509	(106.043)

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Anparter	<u>100.000</u>	1	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>		<u>100.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Virksomheden har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for K.E.B. Frugt ApS' s gæld til Danske Bank. Kauti-
onen er maksimeret til 800.000 kr. Bankgælden i K.E.B. Frugt ApS udgør 178.527 kr. pr. 30. juni 2017.
